太仓市安全生产监督管理局文件
太安监﹝2017﹞85号

关于2017年全市第八批冶金等工贸企业
安全生产标准化三级达标单位的通告
根据《企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）》（安监总办〔2014〕49号）等有关规定，经评审，核准苏州绣仓时装有限公司等12家冶金等工贸企业为三级安全生产标准化达标单位，现予通告。
附件：三级安全生产标准化达标企业名单（第八批）
太仓市安全生产监督管理局
            2017年6月27日
	太仓市安全生产监督管理局                   2017年6月27日印发

（共印5份）
附件
三级安全生产标准化达标企业名单
（第八批）
	1
	苏州绣仓时装有限公司

	2
	太仓佩博实业有限公司

	3
	苏州德能电机股份有限公司

	4
	苏州汇洋实业有限公司

	5
	杰成纯水设备科技（太仓）有限公司

	6
	太仓求精塑模有限公司

	7
	佳利塑业（太仓）有限公司

	8
	太仓市永生纺织品有限公司

	9
	太仓乐盈纸业有限公司

	10
	苏州斯曼尔时装有限公司

	11
	丰武光电（苏州）有限公司

	12
	苏州圣雷动力机械有限公司

2